CONCELLO DE VILA DE CRUCES

Exercicio contable: 2015

Paxina:

Data:

1
27/01/2016

PAGAMENTOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Cuarto trimestre

Gastos en Bens Correntes e Servizos

20- Arrendamentos e Canons

21- Reparacién, Mantemento e conservacion

22- Material, Subministraciéns e Outros

23- Indemnizacién por razén do servizo

24- Gasto de publicacions

26- Traballos realizados por institucions s.a. de lucro
Inversions reais
Outros Pagamentos realizados por operacions comerciais
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento

TOTAL

Periodo medio
pagamento (PMP)(dias)

Dentro do periodo legal

Féra do periodo legal

Numero de pagamentos

Importe total NUmero de pagamentos

Importe total

a1
41
40
41
42

24
34

34

917

160
753

940

483.261,58
1.452,00
74.711,80
402.742,78
4.355,00
0,00

0,00
347.151,13
2.328,98
0,00
832.741,69

71

42.958,82
0,00
3.513,43
39.445,39
0,00

0,00

0,00
8.380,12
0,00

0,00
51.338,94



